港 湾 振 第 ５ ６ ９ 号

  平成２２年２月１８日

経済観光・港湾委員会

委員長  源波 正保 様

                                                       港湾局長 川口 正敏

寄附受納について（報告）

このたび、つぎのとおり寄附を受けましたので報告します。

受納年月日 寄附物件 金額(円) 寄附者

平成 22 年２月 15 日

横浜みなと博物館内設備

12 件

（※寄附内容のとおり）

18,089,859 （財）帆船日本丸記念財団

※寄附内容

勘定科目 資産名称 帳簿価額（円）

 平成21年３月現在

付帯設備 ミュージアム内収納庫 2,356,816

付属設備 電話配線設備 109,503

付属設備 空調機設備 483,012

付属設備 FCU 制御及びダクト系統設備 2,606,876

付属設備 ミュージアム非常用放送設備 1,242,990

付属設備 ミュージアム防災複合盤設備 5,682,864

付属設備 レストラン給水配管 2,140,516

付属設備 エピローグ用ファン 135,673

付属設備 中央監視室空調設備 598,015

付属設備 中央監視室電気設備 248,819

付属設備 ミュージアム空調機用ダクト 2,192,975

付属設備 ミュージアム屋内倉庫用スプリンクラー 291,800

合計  １２  件 18,089,859